
Prašnou Cestou

Tomáš Savka

Chci ti říct, už to víš, život nám občas naloží
Věci zlý, složitý, nemilý, před nás položí
Už se nesmíš toho bát
Musíš se rvát
Tak pojď za mnou...

Život je někdy lásko zlej, pojď sem a u mě se schovej
pojď se mnou jenom, pojď se mnou se toulat
Prašnou cestou trvá to dýl, ale přesto může mít icíl
Pojď se mnou jenom, pojď se mnou se toulat

Trochu zlej, tak jinej, než ho znáš umí život být
Tak se per, tak to ber, neplakej, můžeš se mnou jít.
Už se nesmíš toho bát
Musíš se rvát
Tak pojď za mnou..

Život je někdy lásko zlej, pojď sem a u mě se schovej
pojď se mnou jenom, pojď se mnou se toulat
Prašnou cestou trvá to dýl, ale přesto může mít icíl
Pojď se mnou jenom, pojď se mnou se toulat

TaK ruku mi dej
pojď půjdeme dál
Bouřkou a větrem
Nesmíš se bát

Život je někdy lásko zlej, pojď sem a u mě se schovej
pojď se mnou jenom, pojď se mnou se toulat
Prašnou cestou trvá to dýl, ale přesto může mít icíl
Pojď se mnou jenom, pojď se mnou se toulat

Pojď, půjdeme dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

